
UCHWAŁA NR XLI.194.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Zbójno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Zbójno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/27/2003 Rady Gminy Zbójno z dnia 
24 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 70, poz. 1081), zm. uchwałą Nr XXXI/159/2010 Rady Gminy 
Zbójno z dnia 26 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 76, poz. 867) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 67 uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Lech Dąbrowski

Id: C78F5D19-4E93-4DB0-840F-925B89C0D42B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.
885 z późn. zm.) bankową obsługę budżetu jednostki samorządu terytorialnego wykonuje bank wybrany na
zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

§ 67 ust. 3 Statutu Gminy Zbójno stanowi zaś, że obsługę bankową budżetu gminy prowadzi bank wskazany
przez Radę w odrębnej uchwale.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały w celu wyeliminowania ze Statutu
przepisu § 67 ust. 3, niezgodnego z ustawą o finansach publicznych.

Id: C78F5D19-4E93-4DB0-840F-925B89C0D42B. Podpisany Strona 1




